A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/942/2024/3106/11704/141

Lot 141

Cond. part : - coupe en futaie irréguliére - respect des régénérations; voir art. 9 des clauses complémentaires.

Nombre d'arbres total 614 -
Volume grumes 471,830 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 471,830 m?3
Cube moyen 768 | dm?
Circonférence moyenne 89,625 | cm
Surface de coupe 8,558 | ha
Contact BOCCA Stéphane, 0479 866130 @ -
Triage Triage De Les Bulles | -
Propriétaire Chiny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LES BULLES - TERMES - TAILLE JEAN LENOIR - cpe 3, LE BRULY - cpe 12, FOND LA | -
BRUME - cpe 3

Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville = -

Mercredi 02 octobre 2024 a 09:00
Centre sportif et culturel Florenville

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0479 866130
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11704
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-florenville

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
20

20

61

61

123
130
253
118

87

35

240

16

12

Vol.(m3)

4,518

20,570

143,248

234,957

63,408

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 1,225
1
1
2 3,904

Houppiers/Taillis



