

RW/942/2024/3106/11704/141

Lot 141

Cond. part : - coupe en futaie irrégulière - respect des régénérations; voir art. 9 des clauses complémentaires.

Nombre d'arbres total	614	
Volume grumes	471,830	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	471,830	m³
Cube moyen	768	dm³
Circonférence moyenne	89,625	cm
Surface de coupe	8,558	ha
Contact	BOCCA Stéphane, 0479 866130	
Triage	Triage De Les Bulles	
Propriétaire	Chiny Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LES BULLES - TERMES - TAILLE JEAN LENOIR - cpe 3, LE BRULY - cpe 12, FOND LA BRUME - cpe 3	
Vente	Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville Mercredi 02 octobre 2024 à 09:00 Centre sportif et culturel Florenville	
TVA	2 %	_
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	20	-
	4,518	
65	61	-
	20,570	
75	123	-
85	130	-
	143,248	
95	118	-
105	87	-
115	35	1
	234,957	1,225
125	16	-
135	12	1
145	9	1
	63,408	3,904
Total grumes	611 466,701	3 5,129
Houppiers/Taillis	-	-